2, Siroz (Seyez) için 2; Manisa, Âmid (Diyarbakır), Sinop, Antakya, TaĢköprü, Rize, Belgrad,

Yenice, KeĢan için 1‟er Ģehrengiz yazılmıĢtır.
2

2 Agâh Sırrı Levend‟in tesbit ettiği baĢlıca Ģehrengizler bunlardır: Mesihî, Şehr-engiz Der-Medh-i Cüvânân-ı Edirne

(918/1512); Zatî, Şehr-engîz-i Edirne (918/1512); Kâtib, Şehr-engiz (Ġstanbul-Vize), (919/1513); TaĢlıcalı Yahya, Şehr-

engiz-i İstanbul (929/1522); Lâmii, Şehr-engiz-i Bursa (929/1522); Hayreti (941/1534), Şehr-engiz-i Belgrad; Ġshak

Çelebi (945/1538) Şehr-engiz-i Yenice; Nihalî (949/1543), Şehr-engiz (Esnaf güzelleri); Cefâyi, Şehr-engiz-i Rize; Fakirî,

Şehr-engiz-i İstanbul (941/1534); Sâfî, Şehr-engiz-i İstanbul (944/1537); Kerimî, Şehr-engiz-i Edirne (951/1544);

TaĢlıcalı Yahya (990/1582), Şehr-engiz-i İstanbul; Vechî, Şehr-engiz-i Gelibolu (959/1551); Firdevsî (961/1563), Şehr-

engiz (Ġhtimal Edirne); Rahmi (975/1567), Şehr-engiz-i Yenişehir; AĢık Çelebi (979/1571), Şehr-engiz-i Bursa; Halife

(980/1572), Şehr-engiz-i Amid; Fikrî (982/1574), Şehr-engiz-i İstanbul; Halilî, Şehr-engiz-i Bursa; Tabiî, Şehr-engiz-i

Edirne; Kıyâsî, Şehr-engiz-i İstanbul; Sülûkî; Şehr-engiz; Kemâlî, Şehr-engiz; (?), Şehr-engiz-i İstanbul; Tab‟î

(1046/1636), Şehr-engiz-i İstanbul; Cemâlî, Şehr-engiz-i İstanbul (991/1583); Cemâlî (991/1583), Şehr-engiz-i Siroz; (?),

Şehr-engiz-i Siroz; Azizî (993/1585), Şehr-engiz-i İstanbul Der Huban-ı Zenan; Ulvî, Şehr-engiz-i Manisa (964/1556);

Beyanî, Şehr-engiz-i Sinop; Sıyâmî, Şehr-engiz-i Antakya; Gelibolulu Mustafa Âlî (1008/1599), Şehr-engiz Beray-i Hub-

rûyan-ı Gelibolu; Mânî (1008/1599), Şehr-engiz-i Bursa; (?), Şehr-engiz-i Beray-ı Taşköprü; (?), Şehr-i Kaşan‟un Vasfı

ve Medh-i Cemilidür; Fehim-i Kadim, Şehr-engiz (1042); NeĢati (1085/1674), Şehr-engiz-i Edirne; Nazük Abdullah

(1098/1686), Şehr-engiz-i Bursa; Ġsmail Beliğ, Şehr-engiz-i Cilve-resa ve Âyine-i Hûban-ı Bursa (1119/1707); Ġsmail

Beliğ, Şehr-engiz-i Bursa (1119/1707‟den önce); Vahid (1145/1732), Lâlezar (YeniĢehir); Enderunlu Fazıl (1222/1810),

edilmiĢtir; ancak buradaki ifadeler Ģehevî aĢk heyecanından çok; sevilip sayılacak güzel insanlara

karĢı duyulan sevgi ve özlem duygularını yansıtır. Pek tabiî ki bunlar içerisinde, hayatın bir gerçeği

olarak, sevgililer ve onlara karĢı beslenen arzular da olabilir. Halk Ģairlerinden Rûzî bir demirci

Defter-i Aşk; Enderunlu Fazıl, Hûban-name (1207/1792); Enderunlu Fazıl (1222/1810), Zenan-name; Enderunlu Fazıl

(1222/1810), Çengi-name; Cafer Çelebi, Heves-name (Ġstanbul) (899/1493) (Levend, 1957)